

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88909422

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 533,51 RON - 533,51 RON

Descriere: RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E7 63RM2003 buc 4,00 7,55 7,55 30,20 20 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 10,00 0,45 0,45 4,50 30 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FE<sub>x</sub>1"FI - D1 45024118 buc 2,00 18,40 18,40 36,80 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - F1 45028004 buc 2,00 7,97 7,97 15,94 50 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"FE<sub>x</sub>1/2"FI - F1 45024103 buc 2,00 3,77 3,77 7,54 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FE<sub>x</sub>1/2"FI - F1 45024106 buc 2,00 5,29 5,29 10,58 70 #VAS EXPANSIUNE PT HIDROFOR, VERTICAL, VAREM, 8 BAR 8L - D1 41VB0008 buc 1,00 189,08 189,08 189,08 80 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1x3/4 - F1 40RE4455 buc 1,00 12,18 12,18 12,18 90 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - E7 63V30020 buc 1,00 16,39 16,39 16,39 100 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 - D1 40N 0004 buc 2,00 12,18 10,36 20,72 110 RACORD ANTIVIBRANT APA CALDA, 1"x 600 mm - F1 50007106 buc 2,00 88,24 62,65 125,30 120 #COT DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 - F1 40RE7943 buc 2,00 34,03 28,93 57,86 130 GARNITURA ANTIVIBRANT 1 1/4" - F1 50154012 buc 6,00 1,50 1,07 6,42